UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

  Số:           /STTTT-CNTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2020
V/v cung cấp số liệu về phát triển

Chính phủ điện tử quý II/2020

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Long Hải, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 1912/VP-KGVX ngày 16/5/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh; Côn văn số 1735/BTTTT-THH ngày 12/5/2020 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc báo cáo số liệu phát triển Chính phủ điện tử 6 tháng đầu

năm 2020.

Để có cơ sở tổng hợp số liệu báo cáo UBND tỉnh, Bộ Thông tin và Truyền

thông theo yêu cầu. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị

cung cấp số liệu về phát triển Chính phủ điện tử quý II/2020 theo mẫu Phiếu gửi

kèm, cụ thể như sau:

1. Văn phòng UBND tỉnh; các Sở, ban, ngành: Cung cấp thông tin, số

liệu theo mẫu Phiếu 01.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tư pháp, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây

dựng, Sở Y tế, Sở Tài chính, đề nghị cung cấp thêm biểu số liệu về Dịch vụ

công trực tuyến mức độ 3, 4 do Bộ, ngành triển khai cung cấp theo Bảng

PL3A.2.

- Thanh tra tỉnh, đề nghị cung cấp số liệu theo mẫu phiếu gửi về Sở Thông

tin và Truyền thông để tổng hợp số liệu vào báo cáo chung của tỉnh (năm 2019

Thanh tra tỉnh không cung cấp số liệu).

2. UBND các huyện, thành phố: Cung cấp thông tin, số liệu theo mẫu

Phiếu 02.

(Phiếu 01, Phiếu 02 gửi kèm trên Hệ thống QLVBĐH và được đăng tải

trên Trang thông tin điện tử của STTTT tại mục Văn bản chỉ đạo điều hành)

Báo cáo của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Thông tin và Truyền

thông chậm nhất ngày 02/6/2020 để tổng hợp báo cáo theo quy định và làm cơ

sở để chấm điểm chỉ số CCHC hằng năm của cơ quan, đơn vị. Bản mềm gừi về

địa chỉ thư điện tử anhthiet@langson.gov.vn.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ ông Vi Anh Thiết,

Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin, điện thoại: 0949 783 668.

mailto:anhthiet@langson.gov.vn

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị quan

tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, CNTT (Thiết).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Huy

		2020-05-19T08:42:49+0700
	Nguyễn Quang Huy

		2020-05-19T14:44:06+0700

		2020-05-19T14:43:57+0700

		2020-05-19T14:43:57+0700

		2020-05-19T14:44:20+0700